
 
 WF.0214.26.2024 

Decyzja nr 26/2024 

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 30 października 2024 r.  

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Dziekana Wydziału Filologicznego 

do spraw równości płci 

 

Na podstawie § 57 ust. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku oraz Zarządzenia nr 86 Rektora 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia procedury 

przeciwdziałania dyskryminacji w Uniwersytecie w Białymstoku postanawiam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję prof. dr hab. Annę Janicką na Pełnomocnika Dziekana Wydziału Filologicznego do spraw 

równości płci od 30 października 2024 r. do 31 sierpnia 2028 r.  

 

§2 

Określam następujący zakres zadań i uprawnień dotyczących Pełnomocnika: 

1. Inicjowanie, we współpracy z rzecznikiem ds. przeciwdziałania dyskryminacji 

w Uniwersytecie w Białymstoku, działań mających na celu zwiększenie świadomości 

w zakresie wyrównywania szans na rozwój kariery naukowej kobiet i mężczyzn; 

2. podejmowanie działań mających na celu dążenie do zrównoważonej reprezentacji płci 

w zakresie pełnienia funkcji kierowniczych oraz przewodniczenia wydarzeniom 

dydaktycznym, naukowym i popularyzującym naukę. 

 

§3 

Przedkładanie co dwa lata sprawozdania z prowadzonej działalności dziekanowi Wydziału 

Filologicznego. 

 

§4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prof. dr hab. Jarosław Ławski 

Dziekan Wydziału Filologicznego  

Uniwersytetu w Białymstoku 


